
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj

LISTINA ZÁVODNÍK Ů - MUŽI

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



OZNAČENÍ SOUTĚŽNÍCH DRUŽSTEV - muži

Plzeňský kraj

okres SDH

1 RO VOLDUCHY

2 DO HORNÍ KAMENICE

4 TC STŘÍBRO

7 PJ ŠTĚNOVICKÝ BOREK

8 KT DEHTÍN

9 PS VRBNO-HUBENOV

Karlovarský kraj

okres SDH

3 KV MÍROVÁ

5 SO BŘEZOVÁ

6 CH PLESNÁ

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1

1 1 RAIZER Jan RO PK 24,48

2 2 SEDLÁČEK Milan DO PK 18,90

3 93 VYSOKÝ Lukáš KV KV 23,36

1 4 ROTT Václav TC PK 33,80

2 95 IVÁNEK Michal SO KV 20,51

3 6 KEJMAR Michal CH KV 26,03

1 7 ALBL Jan PJ PK 22,79

2 8 KUČERA Vladimír KT PK 19,99

3 9 HŮLA Jan PS PK 17,62

1 10 ZDVOŘAN Petr RO PK 32,30

2 11 RENDL Antonín DO PK 20,19

3 12 KRBEC Ondřej KV KV 18,95

1 13 BARTUŠKA Vladislav TC PK 38,51

2 14 KATZER Tomáš SO KV 24,46

3 15 TRÁVNÍČEK David CH KV 21,64

1 16 GÖTTINGER Martin PJ PK 30,73

2 17 BOROŇ Jan KT PK 18,24

3 18 NETRVAL Milan PS PK 16,71

1 19 STRNAD Jiří RO PK 25,23

2 20 LAVIČKA Milan DO PK 18,39

3 21 KRUMPHANZL Roman KV KV 19,22

1 22 FOJTÍČEK Ondřej TC PK 23,02

2 23 SVOBODA Miroslav SO KV 22,75

3 24 ŽIŽKA Patrik CH KV 22,05

1 25 GREBEŇ Tomáš PJ PK 25,38

2 26 POŠAR Pavel KT PK 21,13

3 27 MATOUŠEK Alexandr PS PK N

1 28 KAVALÍR Milan RO PK 31,51

2 29 HOUDEK Martin DO PK 17,83

3 30 VRBA Tomáš KV KV 19,21

1 31 ŠILHAVÝ Václav TC PK 21,38

2 32 VÁŇA Marek SO KV 18,82

3 33 BÍLEK Milan CH KV 20,95

1 34 VRBA Tomáš PJ PK 26,33

2 35 KVÁČ David KT PK 19,29

3 36 ZÁHROBSKÝ Vladimír PS PK 20,66

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
startovní listina

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
startovní listina

1 37 LEVÝ Radek RO PK N

2 38 DOPIRÁK David DO PK 18,82

3 39 POSPĚCH Miloslav KV KV 20,95

1 40 SCHUN Tomáš TC PK 26,10

2 41 VAŠÍČEK Richard SO KV 21,38

3 42 KEJMAR Richard CH KV 25,47

1 43 KRYČ Jan PJ PK N

2 44 KOLÁŘ Jan KT PK 19,13

3 45 GRŮZA David PS PK 16,33

1 46 PTÁČNÍK Jakub RO PK 26,25

2 47 HERIAN Jiří DO PK 20,51

3 48 HORŇÁČEK Michal KV KV 19,78

1 49 KRAJÍC Michal TC PK 22,94

2 50 CIGÁNEK Martin SO KV 27,95

3 51 PIPEK Tomáš CH KV 18,37

1 52 KAIL Ondřej PJ PK N

2 53 POŠKARSKÝ Rostlislav KT PK 17,88

3 54 SOUKUP Michal PS PK 18,61

1 55 FLORIAN Jiří RO PK 24,83

2 56 HARASIMOVIČ Jindřich DO PK 16,71

3 57 PITTROFF Patrik KV KV 20,45

1 58 BUDAJ Josef TC PK 21,13

2 60 KOVÁČ Radek CH KV N

3 61 POLÍVKA Michal PJ PK 19,75

1 62 JANDA Michal KT PK 18,25

2 63 HOSPR Tomáš PS PK 18,71

3 64 MEDVECKÝ Marko RO PK 31,11

1 65 ŽÁK Vlastimil DO PK 17,43

2 66 PITTROFF David KV KV 18,99

3 71 HRDLIČKA Jaroslav KT PK 18,14

1 72 BEČVÁŘ Michal PS PK N

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 2

2 1 RAIZER Jan RO PK N

3 2 SEDLÁČEK Milan DO PK N

1 93 VYSOKÝ Lukáš KV KV -

2 4 ROTT Václav TC PK 26,04

3 95 IVÁNEK Michal SO KV 19,07

1 6 KEJMAR Michal CH KV -

2 7 ALBL Jan PJ PK 19,02

3 8 KUČERA Vladimír KT PK 19,01

1 9 HŮLA Jan PS PK -

2 10 ZDVOŘAN Petr RO PK 25,72

3 11 RENDL Antonín DO PK 18,26

1 12 KRBEC Ondřej KV KV 25,21

2 13 BARTUŠKA Vladislav TC PK N

3 14 KATZER Tomáš SO KV 23,12

1 15 TRÁVNÍČEK David CH KV -

2 16 GÖTTINGER Martin PJ PK N

3 17 BOROŇ Jan KT PK N

1 18 NETRVAL Milan PS PK -

2 19 STRNAD Jiří RO PK 24,52

3 20 LAVIČKA Milan DO PK 17,97

1 21 KRUMPHANZL Roman KV KV N

2 22 FOJTÍČEK Ondřej TC PK N

3 23 SVOBODA Miroslav SO KV 22,24

1 24 ŽIŽKA Patrik CH KV 30,04

2 25 GREBEŇ Tomáš PJ PK 25,84

3 26 POŠAR Pavel KT PK 21,27

1 27 MATOUŠEK Alexandr PS PK -

2 28 KAVALÍR Milan RO PK 27,87

3 29 HOUDEK Martin DO PK 17,39

1 30 VRBA Tomáš KV KV 19,56

2 31 ŠILHAVÝ Václav TC PK 22,07

3 32 VÁŇA Marek SO KV 18,38

1 33 BÍLEK Milan CH KV 26,19

2 34 VRBA Tomáš PJ PK 22,89

3 35 KVÁČ David KT PK 19,24

1 36 ZÁHROBSKÝ Vladimír PS PK 18,15

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
startovní listina

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



čas [s]

dráha
startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 2

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
startovní listina

2 37 LEVÝ Radek RO PK 20,70

3 38 DOPIRÁK David DO PK 16,74

1 39 POSPĚCH Miloslav KV KV 21,00

2 40 SCHUN Tomáš TC PK 23,08

3 41 VAŠÍČEK Richard SO KV 22,21

1 42 KEJMAR Richard CH KV -

2 43 KRYČ Jan PJ PK 20,63

3 44 KOLÁŘ Jan KT PK 18,52

1 45 GRŮZA David PS PK 16,12

2 46 PTÁČNÍK Jakub RO PK 24,69

3 47 HERIAN Jiří DO PK 17,23

1 48 HORŇÁČEK Michal KV KV N

2 49 KRAJÍC Michal TC PK 22,54

3 50 CIGÁNEK Martin SO KV N

1 51 PIPEK Tomáš CH KV 29,11

2 52 KAIL Ondřej PJ PK 32,85

3 53 POŠKARSKÝ Rostlislav KT PK N

1 54 SOUKUP Michal PS PK 30,85

2 55 FLORIAN Jiří RO PK 24,39

3 56 HARASIMOVIČ Jindřich DO PK 16,39

1 57 PITTROFF Patrik KV KV -

2 58 BUDAJ Josef TC PK N

3 60 KOVÁČ Radek CH KV 26,68

1 61 POLÍVKA Michal PJ PK 20,13

2 62 JANDA Michal KT PK 17,73

3 63 HOSPR Tomáš PS PK 17,51

1 64 MEDVECKÝ Marko RO PK 28,30

2 65 ŽÁK Vlastimil DO PK N

3 66 PITTROFF David KV KV N

1 71 HRDLIČKA Jaroslav KT PK 22,59

2 72 BEČVÁŘ Michal PS PK 17,78

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

1 RAIZER Jan RO PK 24,48 N 24,48 52

2 SEDLÁČEK Milan DO PK 18,90 N 18,90 22

93 VYSOKÝ Lukáš KV KV 23,36 - 23,36 50

4 ROTT Václav TC PK 33,80 26,04 26,04 59

95 IVÁNEK Michal SO KV 20,51 19,07 19,07 27

6 KEJMAR Michal CH KV 26,03 - 26,03 58

7 ALBL Jan PJ PK 22,79 19,02 19,02 26

8 KUČERA Vladimír KT PK 19,99 19,01 19,01 25

9 HŮLA Jan PS PK 17,62 - 17,62 9

10 ZDVOŘAN Petr RO PK 32,30 25,72 25,72 57

11 RENDL Antonín DO PK 20,19 18,26 18,26 17

12 KRBEC Ondřej KV KV 18,95 25,21 18,95 23

13 BARTUŠKA Vladislav TC PK 38,51 N 38,51 66

14 KATZER Tomáš SO KV 24,46 23,12 23,12 49

15 TRÁVNÍČEK David CH KV 21,64 - 21,64 42

16 GÖTTINGER Martin PJ PK 30,73 N 30,73 64

17 BOROŇ Jan KT PK 18,24 N 18,24 16

18 NETRVAL Milan PS PK 16,71 - 16,71 3

19 STRNAD Jiří RO PK 25,23 24,52 24,52 53

20 LAVIČKA Milan DO PK 18,39 17,97 17,97 13

21 KRUMPHANZL Roman KV KV 19,22 N 19,22 29

22 FOJTÍČEK Ondřej TC PK 23,02 N 23,02 47

23 SVOBODA Miroslav SO KV 22,75 22,24 22,24 44

24 ŽIŽKA Patrik CH KV 22,05 30,04 22,05 43

25 GREBEŇ Tomáš PJ PK 25,38 25,84 25,38 55

26 POŠAR Pavel KT PK 21,13 21,27 21,13 38

27 MATOUŠEK Alexandr PS PK N - - ########

28 KAVALÍR Milan RO PK 31,51 27,87 27,87 61

29 HOUDEK Martin DO PK 17,83 17,39 17,39 6

30 VRBA Tomáš KV KV 19,21 19,56 19,21 28

31 ŠILHAVÝ Václav TC PK 21,38 22,07 21,38 40

32 VÁŇA Marek SO KV 18,82 18,38 18,38 19

33 BÍLEK Milan CH KV 20,95 26,19 20,95 36

34 VRBA Tomáš PJ PK 26,33 22,89 22,89 46

35 KVÁČ David KT PK 19,29 19,24 19,24 30

36 ZÁHROBSKÝ Vladimír PS PK 20,66 18,15 18,15 15

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky

čas [s]

37 LEVÝ Radek RO PK N 20,70 20,70 35

38 DOPIRÁK David DO PK 18,82 16,74 16,74 4

39 POSPĚCH Miloslav KV KV 20,95 21,00 20,95 36

40 SCHUN Tomáš TC PK 26,10 23,08 23,08 48

41 VAŠÍČEK Richard SO KV 21,38 22,21 21,38 40

42 KEJMAR Richard CH KV 25,47 - 25,47 56

43 KRYČ Jan PJ PK N 20,63 20,63 34

44 KOLÁŘ Jan KT PK 19,13 18,52 18,52 20

45 GRŮZA David PS PK 16,33 16,12 16,12 1

46 PTÁČNÍK Jakub RO PK 26,25 24,69 24,69 54

47 HERIAN Jiří DO PK 20,51 17,23 17,23 5

48 HORŇÁČEK Michal KV KV 19,78 N 19,78 32

49 KRAJÍC Michal TC PK 22,94 22,54 22,54 45

50 CIGÁNEK Martin SO KV 27,95 N 27,95 62

51 PIPEK Tomáš CH KV 18,37 29,11 18,37 18

52 KAIL Ondřej PJ PK N 32,85 32,85 65

53 POŠKARSKÝ Rostlislav KT PK 17,88 N 17,88 12

54 SOUKUP Michal PS PK 18,61 30,85 18,61 21

55 FLORIAN Jiří RO PK 24,83 24,39 24,39 51

56 HARASIMOVIČ Jindřich DO PK 16,71 16,39 16,39 2

57 PITTROFF Patrik KV KV 20,45 - 20,45 33

58 BUDAJ Josef TC PK 21,13 N 21,13 38

60 KOVÁČ Radek CH KV N 26,68 26,68 60

61 POLÍVKA Michal PJ PK 19,75 20,13 19,75 31

62 JANDA Michal KT PK 18,25 17,73 17,73 10

63 HOSPR Tomáš PS PK 18,71 17,51 17,51 8

64 MEDVECKÝ Marko RO PK 31,11 28,30 28,30 63

65 ŽÁK Vlastimil DO PK 17,43 N 17,43 7

66 PITTROFF David KV KV 18,99 N 18,99 24

71 HRDLIČKA Jaroslav KT PK 18,14 22,59 18,14 14

72 BEČVÁŘ Michal PS PK N 17,78 17,78 11

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

45 GRŮZA David PS PK 16,33 16,12 16,12 1

56 HARASIMOVIČ Jindřich DO PK 16,71 16,39 16,39 2

18 NETRVAL Milan PS PK 16,71 - 16,71 3

38 DOPIRÁK David DO PK 18,82 16,74 16,74 4

47 HERIAN Jiří DO PK 20,51 17,23 17,23 5

29 HOUDEK Martin DO PK 17,83 17,39 17,39 6

65 ŽÁK Vlastimil DO PK 17,43 N 17,43 7

63 HOSPR Tomáš PS PK 18,71 17,51 17,51 8

9 HŮLA Jan PS PK 17,62 - 17,62 9

62 JANDA Michal KT PK 18,25 17,73 17,73 10

72 BEČVÁŘ Michal PS PK N 17,78 17,78 11

53 POŠKARSKÝ Rostlislav KT PK 17,88 N 17,88 12

20 LAVIČKA Milan DO PK 18,39 17,97 17,97 13

71 HRDLIČKA Jaroslav KT PK 18,14 22,59 18,14 14

36 ZÁHROBSKÝ Vladimír PS PK 20,66 18,15 18,15 15

17 BOROŇ Jan KT PK 18,24 N 18,24 16

11 RENDL Antonín DO PK 20,19 18,26 18,26 17

51 PIPEK Tomáš CH KV 18,37 29,11 18,37 18

32 VÁŇA Marek SO KV 18,82 18,38 18,38 19

44 KOLÁŘ Jan KT PK 19,13 18,52 18,52 20

54 SOUKUP Michal PS PK 18,61 30,85 18,61 21

2 SEDLÁČEK Milan DO PK 18,90 N 18,90 22

12 KRBEC Ondřej KV KV 18,95 25,21 18,95 23

66 PITTROFF David KV KV 18,99 N 18,99 24

8 KUČERA Vladimír KT PK 19,99 19,01 19,01 25

7 ALBL Jan PJ PK 22,79 19,02 19,02 26

95 IVÁNEK Michal SO KV 20,51 19,07 19,07 27

30 VRBA Tomáš KV KV 19,21 19,56 19,21 28

21 KRUMPHANZL Roman KV KV 19,22 N 19,22 29

35 KVÁČ David KT PK 19,29 19,24 19,24 30

61 POLÍVKA Michal PJ PK 19,75 20,13 19,75 31

48 HORŇÁČEK Michal KV KV 19,78 N 19,78 32

57 PITTROFF Patrik KV KV 20,45 - 20,45 33

43 KRYČ Jan PJ PK N 20,63 20,63 34

37 LEVÝ Radek RO PK N 20,70 20,70 35

33 BÍLEK Milan CH KV 20,95 26,19 20,95 36

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky - po řadí

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky - po řadí

čas [s]

39 POSPĚCH Miloslav KV KV 20,95 21,00 20,95 36

26 POŠAR Pavel KT PK 21,13 21,27 21,13 38

58 BUDAJ Josef TC PK 21,13 N 21,13 38

31 ŠILHAVÝ Václav TC PK 21,38 22,07 21,38 40

41 VAŠÍČEK Richard SO KV 21,38 22,21 21,38 40

15 TRÁVNÍČEK David CH KV 21,64 - 21,64 42

24 ŽIŽKA Patrik CH KV 22,05 30,04 22,05 43

23 SVOBODA Miroslav SO KV 22,75 22,24 22,24 44

49 KRAJÍC Michal TC PK 22,94 22,54 22,54 45

34 VRBA Tomáš PJ PK 26,33 22,89 22,89 46

22 FOJTÍČEK Ondřej TC PK 23,02 N 23,02 47

40 SCHUN Tomáš TC PK 26,10 23,08 23,08 48

14 KATZER Tomáš SO KV 24,46 23,12 23,12 49

93 VYSOKÝ Lukáš KV KV 23,36 - 23,36 50

55 FLORIAN Jiří RO PK 24,83 24,39 24,39 51

1 RAIZER Jan RO PK 24,48 N 24,48 52

19 STRNAD Jiří RO PK 25,23 24,52 24,52 53

46 PTÁČNÍK Jakub RO PK 26,25 24,69 24,69 54

25 GREBEŇ Tomáš PJ PK 25,38 25,84 25,38 55

42 KEJMAR Richard CH KV 25,47 - 25,47 56

10 ZDVOŘAN Petr RO PK 32,30 25,72 25,72 57

6 KEJMAR Michal CH KV 26,03 - 26,03 58

4 ROTT Václav TC PK 33,80 26,04 26,04 59

60 KOVÁČ Radek CH KV N 26,68 26,68 60

28 KAVALÍR Milan RO PK 31,51 27,87 27,87 61

50 CIGÁNEK Martin SO KV 27,95 N 27,95 62

64 MEDVECKÝ Marko RO PK 31,11 28,30 28,30 63

16 GÖTTINGER Martin PJ PK 30,73 N 30,73 64

52 KAIL Ondřej PJ PK N 32,85 32,85 65

13 BARTUŠKA Vladislav TC PK 38,51 N 38,51 66

27 MATOUŠEK Alexandr PS PK N - - ########

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



pořadí 1 / RO 2 / DO 4 / TC 7 / PJ 8 / KT 9 / PS

1 20,70 16,39 21,13 19,02 17,73 16,12

2 24,39 16,74 21,38 19,75 17,88 16,71

3 24,48 17,23 22,54 20,63 18,14 17,51

4 24,52 17,39 23,02 22,89 18,24 17,62

5 24,69 17,43 23,08 25,38 18,52 17,78

6 25,72 17,97 26,04 30,73 19,01 18,15

součet 144,50 103,15 137,19 138,40 109,52 103,89

6 1 4 5 3 2

Rozhod čí disciplíny:

pořadí 3 / KV 5 / SO 6 / CH

1 18,95 18,38 18,37

2 18,99 19,07 20,95

3 19,21 21,38 21,64

4 19,22 22,24 22,05

5 19,78 23,12 25,47

6 20,45 27,95 26,03

součet 116,60 132,14 134,51

1 2 3

Rozhod čí disciplíny:

pořadí družstva

pořadí družstva

Karlovarský kraj

nejrychlejší dosažený čas

Plzeňský kraj

nejrychlejší dosažený čas

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Karlovarský kraj

startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

51 PIPEK Tomáš CH KV 18,37 29,11 18,37 1

32 VÁŇA Marek SO KV 18,82 18,38 18,38 2

12 KRBEC Ondřej KV KV 18,95 25,21 18,95 3

66 PITTROFF David KV KV 18,99 N 18,99 4

95 IVÁNEK Michal SO KV 20,51 19,07 19,07 5

30 VRBA Tomáš KV KV 19,21 19,56 19,21 6

21 KRUMPHANZL Roman KV KV 19,22 N 19,22 7

48 HORŇÁČEK Michal KV KV 19,78 N 19,78 8

57 PITTROFF Patrik KV KV 20,45 - 20,45 9

33 BÍLEK Milan CH KV 20,95 26,19 20,95 10

39 POSPĚCH Miloslav KV KV 20,95 21,00 20,95 10

41 VAŠÍČEK Richard SO KV 21,38 22,21 21,38 12

15 TRÁVNÍČEK David CH KV 21,64 - 21,64 13

24 ŽIŽKA Patrik CH KV 22,05 30,04 22,05 14

23 SVOBODA Miroslav SO KV 22,75 22,24 22,24 15

14 KATZER Tomáš SO KV 24,46 23,12 23,12 16

93 VYSOKÝ Lukáš KV KV 23,36 - 23,36 17

42 KEJMAR Richard CH KV 25,47 - 25,47 18

6 KEJMAR Michal CH KV 26,03 - 26,03 19

60 KOVÁČ Radek CH KV N 26,68 26,68 20

50 CIGÁNEK Martin SO KV 27,95 N 27,95 21

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky - po řadí závodník ů podle kraj ů

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Plzeňský kraj

startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

45 GRŮZA David PS PK 16,33 16,12 16,12 1

56 HARASIMOVIČ Jindřich DO PK 16,71 16,39 16,39 2

18 NETRVAL Milan PS PK 16,71 - 16,71 3

38 DOPIRÁK David DO PK 18,82 16,74 16,74 4

47 HERIAN Jiří DO PK 20,51 17,23 17,23 5

29 HOUDEK Martin DO PK 17,83 17,39 17,39 6

65 ŽÁK Vlastimil DO PK 17,43 N 17,43 7

63 HOSPR Tomáš PS PK 18,71 17,51 17,51 8

9 HŮLA Jan PS PK 17,62 - 17,62 9

62 JANDA Michal KT PK 18,25 17,73 17,73 10

72 BEČVÁŘ Michal PS PK N 17,78 17,78 11

53 POŠKARSKÝ Rostlislav KT PK 17,88 N 17,88 12

20 LAVIČKA Milan DO PK 18,39 17,97 17,97 13

71 HRDLIČKA Jaroslav KT PK 18,14 22,59 18,14 14

36 ZÁHROBSKÝ Vladimír PS PK 20,66 18,15 18,15 15

17 BOROŇ Jan KT PK 18,24 N 18,24 16

11 RENDL Antonín DO PK 20,19 18,26 18,26 17

44 KOLÁŘ Jan KT PK 19,13 18,52 18,52 18

54 SOUKUP Michal PS PK 18,61 30,85 18,61 19

2 SEDLÁČEK Milan DO PK 18,90 N 18,90 20

8 KUČERA Vladimír KT PK 19,99 19,01 19,01 21

7 ALBL Jan PJ PK 22,79 19,02 19,02 22

35 KVÁČ David KT PK 19,29 19,24 19,24 23

61 POLÍVKA Michal PJ PK 19,75 20,13 19,75 24

43 KRYČ Jan PJ PK N 20,63 20,63 25

37 LEVÝ Radek RO PK N 20,70 20,70 26

26 POŠAR Pavel KT PK 21,13 21,27 21,13 27

58 BUDAJ Josef TC PK 21,13 N 21,13 27

31 ŠILHAVÝ Václav TC PK 21,38 22,07 21,38 29

49 KRAJÍC Michal TC PK 22,94 22,54 22,54 30

34 VRBA Tomáš PJ PK 26,33 22,89 22,89 31

22 FOJTÍČEK Ondřej TC PK 23,02 N 23,02 32

40 SCHUN Tomáš TC PK 26,10 23,08 23,08 33

55 FLORIAN Jiří RO PK 24,83 24,39 24,39 34

1 RAIZER Jan RO PK 24,48 N 24,48 35

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky - po řadí závodník ů podle kraj ů

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



Plzeňský kraj

startovní 
číslo

příjmení a jméno okres kraj pokus 1 pokus 2
platný 
čas

pořadí 
body

disciplína: 100 m s p řekážkami - muži
celkové výsledky - po řadí závodník ů podle kraj ů

čas [s]

19 STRNAD Jiří RO PK 25,23 24,52 24,52 36

46 PTÁČNÍK Jakub RO PK 26,25 24,69 24,69 37

25 GREBEŇ Tomáš PJ PK 25,38 25,84 25,38 38

10 ZDVOŘAN Petr RO PK 32,30 25,72 25,72 39

4 ROTT Václav TC PK 33,80 26,04 26,04 40

28 KAVALÍR Milan RO PK 31,51 27,87 27,87 41

64 MEDVECKÝ Marko RO PK 31,11 28,30 28,30 42

16 GÖTTINGER Martin PJ PK 30,73 N 30,73 43

52 KAIL Ondřej PJ PK N 32,85 32,85 44

13 BARTUŠKA Vladislav TC PK 38,51 N 38,51 45

27 MATOUŠEK Alexandr PS PK N - - ########

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



disciplína:

Plzeňský kraj

okres 1 / RO 2 / DO 4 / TC 7 / PJ 8 / KT 9 / PS

družstvo 1 74,91 60,03 75,12 N 65,79 62,85

družstvo 2 N 58,79 - 72,40 62,07 N

platný čas 74,91 58,79 75,12 72,40 62,07 62,85

pořadí / body 5 1 6 4 2 3

Rozhod čí disciplíny:

Karlovarský kraj

okres 3 / KV 5 / SO 6 / CH

družstvo 1 65,76 74,02 70,98

družstvo 2 64,57 N -

platný čas 64,57 74,02 70,98

pořadí / body 1 3 2

Rozhod čí disciplíny:

čas [s]

štafeta 4x100 m - muži

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



disciplína:

Plzeňský kraj okres 1 / RO 2 / DO 4 / TC 7 / PJ 8 / KT 9 / PS

pokus 1 53,31 23,57 45,30 30,63 24,54 25,01

pokus 2 x x x x x x

platný čas 53,31 23,57 45,30 30,63 24,54 25,01

pořadí body 6 1 5 4 2 3

Rozhod čí disciplíny:

Karlovarský kraj okres 3 / KV 5 / SO 6 / CH

pokus 1 32,04 36,17 29,96

pokus 2 x x x

platný čas 32,04 36,17 29,96

pořadí body 2 3 1

Rozhod čí disciplíny:

požární útok - muži

čas [s]

čas [s]

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov



muži

Plzeňský kraj okres 1 / RO 2 / DO 4 / TC 7 / PJ 8 / KT 9 / PS

100 m 6 1 4 5 3 2

štafeta 5 1 6 4 2 3

útok 6 1 5 4 2 3

celkem 17 3 15 13 7 8

pořadí 6 1 5 4 2 3

Karlovarský kraj okres 3 / KV 5 / SO 6 / CH

100 m 1 2 3

štafeta 1 3 2

útok 2 3 1

celkem 4 8 6

pořadí 1 3 2

Hlavní rozhod čí:

celkové hodnocení -

pořadí / body v 
disciplínách

pořadí / body v 
disciplínách

KSH Karlovarského kraje
Krajská soutěž v PS

Karlovarský a Plzeňský kraj 19.6.2011, Sokolov


